Оптические микрометры, Серия РФ656
РФ656 [Версия документа 3.0]  21 января 2015
34
Для вступления изменений в силу необходимо закончить сеанс общения связи и
аппаратно перезапустить микрометр путем выключения-включения питания.
Оптические микрометры, Серия РФ656

	3. Назначение
	4. Основные технические данные
	5.  Пример обозначения при заказе
	6. Устройство и принцип работ
	7. Варианты использования
	8. Габариты и установка
	8.1. Габаритные и установочные размеры
	9. Подключение
	9.1. Микрометры без логических выходов.
	9.2. Микрометры с логическими выходами
	9.3. Микрометры с Ethernet интерфейсом
	9.4. Микрометры с кабельным вводом и кабеля.
	9.5. Кабель Ethernet
	10. Конфигурационные параметры
	10.1. Параметр синхронизации
	10.2.  Период выборки
	10.3. Усреднене  результата
	10.4. Количество усредняемых значений
	10.5. Тип результата
	10.6. Количество границ
	10.7. Номера контролируемых границ
	10.8. Номинальное значение и допуска
	10.9. Режим работы логических выходов
	10.10. Заводские значения параметров по умолчанию
	11. Описание последовательного интерфейса
	11.1. Порт RS232
	11.2. Порт RS485
	11.3. Режимы передачи данных
	11.4. Конфигурационные параметры
	11.4.1. Скорость передачи данных через последовательный порт
	11.4.2. Сетевой адрес
	11.4.3. Таблица заводских значений параметров
	11.5. Протокол обмена
	11.5.1. Формат последовательной посылки данных
	11.5.2. Типы сеансов связи
	11.5.3. Запрос
	11.5.4. Сообщение, MSG
	11.5.5. Ответ
	11.5.6. Поток данных
	11.5.7. Коды запросов и список параметров
	12. Описание Ethernet интерфейса
	12.1. Режимы работы
	12.2. Протоколы передачи
	12.3. Формат пакета, MAC-уровень
	12.4. Формат пакета, IP/UDP
	13. Аналоговые выходы
	13.1. Режимы передачи данных
	13.2. Токовый выход 4…20 мА
	13.3. Выход по напряжению 0…10В